



Avrupa Koleji misyonunu İNNOVASYON OKULU İLE GÜÇLENDİRİYOR

Anaokulundan yükseköğretime kadar bütün eğitim kademelerini kapsayan bir hizmet alanına sahip olan Avrupa Koleji Okulları, bu başarısını bir adım daha öteye taşıyacak Avrupa Koleji Acıbadem İnovasyon Okulu'nu açıyor. Beceri, yaratıcı fikir üretme odaklı, uygulamalı bir eğitim modelinin esas alınacağı Avrupa Koleji Acıbadem İnovasyon Okulu 20 milyon TL'ye mal oldu.



Avrupa Koleji Acıbadem İnovasyon Okulu

Emiroğlu, bu yıl eğitim-öğretime başlayacak olan Avrupa Koleji İnovasyon Okulu'nda geçmiş ve gelecek bağlantısını kurarak farklı, yaratıcı, klasik düşüncenin yenilikçi fikirlerle hayat bulabildiği yeni bir ekosistem yaratmaya çalıştıklarını, bu okul modeli içerisinde yetişecek çocukların toplumun değerleriyle birlikte dünyayla rekabet edebilecek kapasitede olacaklarını dile getirdi.

OKULDA 3 FARKLI BOYUT BULUNACAK

Bu yıl okul öncesi ve ilkokul 1. sınıf öğrencilerine eğitim verecek olan İnovasyon Okulu'nda veli-yönetim-öğrenci ilişkisinin geleneksel yapının dışında olacağını

vurgulayan Emiroğlu, şu bilgileri aktardı: "Velilerimize okulumuzun farklı yönlerini anlatırken 3 farklı boyuttan söz ediyoruz. Bunların birincisi öğrenme ortamları; eğitim sadece sınıfta olmayacak. Öğrencilerin öğrenmelerini kolaylaştırmak adına fizyolojik ve sosyolojik ihtiyaçlarına uygun öğrenme ortamları oluşturduk. Ayrıca teknolojik araçlardan faydalanarak online öğrenme ortamları da tasarladık. İkinci boyut öğrenme ve öğretme sürecinde; öğretmenlerimiz geleneksel yaklaşımların üstünde öğrencilerin becerilerini geliştirebilmeleri

Avrupa Koleji Acıbadem İnovasyon Okulu sadece Avrupa Koleji Okulları için değil, Türkiye'deki diğer okullar için de ilham kaynağı olacağını söyleyen Avrupa Koleji Okulları Yönetim Kurulu Başkanı Talip Emiroğlu, "Okulumuz 21.yüzyılın yeni okul modelinin araştırıldığı ve Türkiye koşullarına uygun bir okul modelinin geliştirildiği bir eğitim laboratuvarı olacaktır." diyor. Nicelik yerine niteliğe önem verdiklerini vurgulayan Emiroğlu, "Avrupa Koleji bugüne kadar gerek çift yabancı dil olsun, gerekse eğitimdeki uluslararası anlayışlar olsun birçok yeniliklere, Türkiye eğitiminde imza atmış, misyon edinmiş örnek bir okuldur. Bu misyonu geliştirmek adına bundan sonra açacağımız okulun kendimizin bir adım daha

önünde olması gerekiyor. Bu yüzden yapacağımız işi nasıl daha iyi yapabiliriz, nasıl nitelikli ve örnek okul yapabiliriz düşüncesinde olduğumuz için böyle bir projeye yapmaya karar verdik." diye konuşuyor.

GEÇMİŞLE GELECEK ARASINDA DÜNYADA REKABET EDEBİLECEK MEZUNLAR

İnovasyon kavramının özünde bir ürün üretmekten daha çok hizmet sektöründe yaratıcı fikirlerle hizmetin şeklini değiştiren bir forma dönüştüğünü söyleyen Avrupa Koleji Okulları Yönetim Kurulu Başkanı Talip Emiroğlu, inovasyonun en çok arandığı sektörlerden birinin de eğitim sektörü olduğunu söyledi.





Talip Emiroğlu
Avrupa Koleji Okulları Yönetim Kurulu Başkanı

İçin inovatif yaklaşımlarda bulunacaklar. Böylelikle öğrencinin bilgisi değerlendirilmiş olacak. Üçüncü boyut ise organizasyon yapısında. Diğer okullardaki gibi müdür, müdür yardımcısı gibi kavramlar olmayacak. Buradaki yapı hiyerarşiye ve katı statülere değil, öğrenme ve paydaşlığına ve yönetime dayalı olacaktır."

Okulun müfredatına ilişkin bilgiler veren Talip Emiroğlu, Milli Eğitim Bakanlığı'nın belirlediği müfredat esas alınırken, bunu okulun felsefesine uygun olarak, öğretmenlerin geliştirdiği yöntemlerle, inovatif yaklaşımlarla, öğrenme ortamları, liderlik, girişimci yaklaşımlarla özgün bir müfredatımızı dizayn ettiklerini vurgulayarak, "Daha sonrasında uyguladığımız müfredatın öğrencilere katkısını değerlendiriyoruz. Buradaki değerlendirmenin felsefesi şu; bu sistem çocuğun öğrenmesini sağlayabiliyor mu? Sağlayamadıysa bu sistemden kaynaklanan bir durumdur. Biz bu sistemi iyileştireceğiz." diye konuştu.

Türkiye'deki ilk inovasyon okulu olma özelliğinden dolayı öğretmenlerin büyük bir titizlikle seçildiğini ifade eden Emiroğlu, okulun hedefine uygun öğretmenlerin seçildiğini, öğretmenlerin okula hazır olabilmesi için ön oryantasyon hazırlık program çalışmalarını birlikte yürüttüklerini sözlerine ekledi.



CASPER İLE ORTAK ÇALIŞMA

İnovasyon kavramı içinde birçok farklı kavramlar barındırır. Bunlardan biri de teknolojidir. Acıbadem İnovasyon Okulu, Türkiye'nin en büyük bilgisayar üreticisi ve bilişim kurumu olan Casper ile işbirliği yaparak öğrencilerine bu imkanı sağlıyor. Öğretmenlerin bu teknolojik araçları sadece ihtiyaç duyduğu zaman kullanacağını altını çizen Talip Emiroğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "Sınıflar, standart dekorasyonların dışında esnek, öğretmen ve öğrencinin birlikte gündelik hayatı paylaştıkları özgün bir yaşam alanı olacak. Mesela teknolojik araçların dışında lego setlerimiz var. Öğrencilere, dokundukları legolarla sistematik düşünce öğretmeyi, algoritma öğretmeyi, inovatif bir fikri nasıl çözümlendireceğini, nasıl dokümanete edeceğini öğreteceğimiz bir laboratuvar ortamı yaratacağız. Buradaki hedefimiz, erken yaşta çocuklara bilimsel düşünceyi ve araştırma deneyimi vermektir."



Avrupa Koleji Acıbadem İnovasyon Okulu Beyin Takımı



Avrupa Koleji Acıbadem İnovasyon Okulu'nun Bilim Kurulu: Kayhan Karlı, Dr. Tuğba Korkmaz (Müdür), Prof. Dr. Adil Çağlar, Ferda Çobanoğlu